
令和 7 年 5 月吉日 

 

岡山県立玉島高等学校同窓会第 ６ 回親睦ゴルフ大会のご案内 

玉島高等学校同窓会

会⾧ 猪木 直樹 

 

拝啓 玉島高校同窓生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
残念ながらコロナ過で開催を見合わせておりました親睦ゴルフ大会を好評につき、下記の通り昭和 

59 年卒業生で計画いたしましたので、同窓生の皆様のご参加をお待ちしております。 

懐かしい同窓の方々と親睦をかねて、楽しくゴルフしていただければと考えております。学年対

抗の団体戦と個人戦を計画しておりますので是非、同級生や先輩、後輩と参加していただければ幸

いです。なお今回はキャディーに空きがないため全組セルフでのプレーとなります。 

 敬具 

記 

１．開 催 場 所 吉備カントリークラブ  

岡山県総社市新本2800-1 tel.0866-96-0111 
２．開 催 日 時 令和 7 年 10 月 4 日（土） 9 ：36～ OUT,IN 同時スタート 各 10 組確保 

３．会 費 3,000 円 フロントでのお支払いになります。 

４．大会ルール JGA ゴルフ規定及び吉備カントリークラブのローカルルールに基づき

ます。 

使用ティ 

白・・・70 歳未満の男性 

金・・・70 歳以上の男性 使用可 

赤・・・80 歳以上とすべての女性 使用可 

５．競 技 方 法 個人戦 18 ホールストロークプレイ、６インチリプレース可 
ダブルペリア方式、同ネットの場合は、年齢・HDCP の順で決定。

団体戦 各学年上位 3 名のグロスのスコアで決定。 

６．表 彰 個人戦 入賞（優勝～10 位） ５飛び賞（15 位～）

その他 BB 賞 BM 賞 BG NP DC 有り 

ベストシニア賞（70  歳以上）  ベストレディス賞 

７．お申し込み 組合せ表を作成しますので締め切り厳守でお願いします。 

令和 7 年 8 月 31 日までに申し込みフォームにご参加の方の入力または申し込みシ

ートにご参加の方のお名前を記入して事務局まで郵送でお申し込みください。 

玉島高校同窓会事務局 香取 正光 
〒713-8121 倉敷市玉島阿賀崎３－１－１ 

メール masamitsu_kandori@pref.okayama.jp 

なお、要項・申し込みシートは玉島高校ホームページにデータがあります。適宜ご

利用ください。 

玉島高校ホームページ http://www.tamasima.okayama-c.ed.jp/

申し込みフォーム  


